
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                            Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                   tel. :  777268713, 777268716,  
                                                     eibl.vladimir@volny.cz                     
                    ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 16. 5. 2018 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

           Zápis č. 29/17-18 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                ze dne 16. 5. 2018 
 

Mistrovské soutěže : 
 

KP mužů (25. kolo)                               -  schváleno 

I.A mužů sk.“A (21. kolo)                    -  schváleno  

I.A mužů sk.“B (21. kolo)                    -  schváleno 

I.B mužů sk.“A (21. kolo)                    -  schváleno 

I.B mužů sk.“B (21 kolo)                     -  schváleno 

I.B mužů sk.“C (21. kolo)                    -  schváleno  

I.B mužů sk.“D (21. kolo)                    -  schváleno   

KP dorostu (21. kolo)                           -  schváleno 

I.A dorostu sk.“A (21. kolo)                 -  schváleno 

I.A dorostu sk.“B (21. kolo)                 -  schváleno   

I.A dorostu sk.“C (17. kolo)                 -  schváleno mimo utk. Větrovy/spol. Kunžak+Studená (nedohr.) 

KP žáků  (17. kolo)                                -  schváleno 

I.A žáků sk.“A (17. kolo)                      -  schváleno  

I.A žáků sk.“B (11. kolo)                      -  schváleno   

KP přípravek (předehrávka 11. kola - miniturnaj v Prachaticích) -  schváleno 

KP přípravek (předehrávka 12. kola – miniturnaj ve Vodňanech) -  schváleno 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 12. – 13. 5. 2018  a konstatovala tyto závady :  
 

**  Hluboká / Třeboň – chybí čas a skóre (dodáno na TV COM ze záznamu) 

                                                                                                                                     - STK bere na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

**  Táborsko „B / Katovice chybí čas a skóre (dodáno na TV COM ze záznamu) 

                                                                                                                                     - STK bere na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

**  Čimelice / J. Hradec na webu TV COM chybí záznam z utkání. Hlavní pořadatel domácího oddílu 

nahlásil před utkáním rozhodčímu a delegátovi, že zápas nebude vysílám on-line a bude na web dodán 

dodatečně. STK vzala na vědomí dnes došlý email oddílu Čimelice a odpověď odborného speciality KFS.  
 

                              - STK ukládá oddílu Čimelice dodat záznam z utkání na web dodatečně do 21.5.2018 

                                                                   - STK zkontroluje uložení záznamu na svém příštím zasedání. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK provedla kontrolou vložených přenosů z natáčení zápasů IAM ze dne 12. - 13. 5. 2018  a 

konstatovala, že všechny domácí oddíly dodaly do doby kontroly STK záznam z utkání na předepsané 

úložiště. 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2017/2018 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                     -2- 
 

      STK nezjistila při kontrole uložených záznamů žádné závady 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK konstatovala, že požadovanou úpravu své kamery mají provedeny všechny domácí oddíly 

z tohoto kola. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Zjištěné závady v zápasech : 
 

** KP mužů * N. Včelnice / Dražice – v zápise rozhodčího a zprávě DS je uvedeno vykázání z lavičky   

asistenta trenéra domácích Vajdy Radka (ID 76030854) pro hrubé urážky rozhodčího během utkání.    

                                                                             -  STK předává funkcionáře Vajdu Radka k řešení DK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** KP mužů * Táborsko“B / Katovice – v zápise rozhodčího a zprávě DS je uvedeno, že přes 

upozornění  rozhodčího byli pouze dva pořadatelé označeni předepsanými pořadatelskými vestami..  

                                          -  STK upozorňuje oddíly na povinnost označení pořadatelů dodanými vestami 

                                              Oddíl  Táborsko „B - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** I.A mužů sk.“A“ * Větřní / Prachatice – zápis nebyl po utkání v předepsané době  uzavřen 

rozhodčím utkání. Povinnost uzavření zápisu stanoví Pravidla fotbalu - pravidlo V. – výklad k pravidlu 

číslo 5.31 (str. 62 pravidel).  

                                                                              -  STK předává rozhodčího Rintha Jana k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A mužů sk.“A“ * Velešín / Sedlec – v zápise rozhodčího je uvedeno, že se hosté   k utkání dostavili  

     s dresy stejné (modré) barvy jakou má v RS nahlášené domácí družstvo.  Domácí družstvo se následně  

    převléklo do dresů odlišné barvy, začátek zápasu byl z tohoto důvodu opožděn o 7 minut                           

                                                               – STK toto konstatuje jako závažné nerespektování RS čl. 14/3  
 

                                                     Oddíl Sedlec - pokuta – 200 Kč 
                                   Pokuta  se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. za nerespektování platných směrnic 

(RS čl. 14/3) v  mistrovském zápase  mužů dne 12.5.2018 
 

                           Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A mužů sk.“B“ * Dobrá Voda / Lom – v zápise rozhodčího není vyplněn povrch hrací plochy. 

                                                                         -  STK předává rozhodčího Crkvu Roberta k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** I.B mužů sk.“B“ * Vl. Březí / Čkyně – ve zprávě delegáta je chybně uvedené datum utkání (uvedeno 

6.5.2018, hráno 13.5.2018) 

                                                                                   -  STK předává delegáta Janíčka M. k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** I.B mužů sk.“C“ * Semice / Putim – v zápise rozhodčího je uvedeno, že po skončení utkání již 

v civilním oblečení vnikl do kabiny rozhodčích hráč hostů č. 11 Štastný Filip (ID 92031451) a hrubým 

způsobem křičel a urážel rozhodčího utkání. STK ale rovněž konstatovala také hrubé porušení povinností 

ze strany pořadatele utkání (SŘ čl. 45/k).   

Hostující vedoucí byl informován o přestupku svého hráče. Dle dostupné historie zápisu byl tento údaj 

rozhodčích zapsán do zprávy rozhodčího v 15,26 hod. Vedoucí domácích potvrdil zápis o utkání v 15,35 

hod., vedoucí hostů poté v 15,39 hod. 

                                                                                   -  STK předává hráče Štastného Filipa k řešení DK 
 

                                                    Oddíl  Semice - pokuta – 500,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** I.B mužů sk.“C“ * Sedlice / Kovářov – zápis nebyl po utkání v předepsané době  uzavřen rozhodčím 

utkání.  Povinnost uzavření zápisu stanoví Pravidla fotbalu - pravidlo V. – výklad k pravidlu číslo 5.31 

(str. 62 pravidel)                                           -  STK předává rozhodčího Píchu Vojtěcha k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 



                                                                    -3- 
 

** KP staršího a mladšího dorostu * Sokol Sez.Ústí / Č. Krumlov – zápis ze staršího ani mladšího 

dorostu nebyl po utkání v předepsané době  uzavřen rozhodčím utkání. . Povinnost uzavření zápisu 

stanoví Pravidla fotbalu - pravidlo V. – výklad k pravidlu číslo 5.31 (str. 62 pravidel).  

                                                                            -  STK předává rozhodčího Přibyla Jana k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A dorostu sk.“A * Borovany / spol. Kaplice+V.Brod – v zápise rozhodčího není uveden hlavní 

pořadatel ! Povinnost uvedení HP do zápisu o utkání stanoví SŘ čl. 40. + 41/2a + 42   

                                                                            -  STK předává rozhodčího Kroutla Víta k řešení KRaD 
 

                                                    Oddíl  Borovany - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A dorostu sk.“A * spol. Zdíkov + Stachy / Vimperk – v zápise rozhodčího není uveden hlavní 

pořadatel ! Povinnost uvedení HP do zápisu o utkání stanoví SŘ čl. 40. + 41/2a + 42   

                                                                         -  STK předává rozhodčího Žurka Romana k řešení KRaD 
 

                                                    Oddíl  Zdíkov - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** I. A dorostu sk.“C“ * Větrovy / spol. Kunžak + Studená – dle zápisu rozhodčího nebylo utkání  

     dohráno pro malý počet hráčů hostů. Hosté nastoupili s 8 hráči a o poločasové přestávce vedoucí hostů  

      nahlásil zranění dvou hráčů čímž klesl počet hráčů pod minimální hranici a rozhodčí utkání za stavu  

      6:0 pro domácí proto zápas ukončil 

      Do zasedání STK zaslal oddíl (spol) Kunžak + Studená email se zdůvodněním malého počtu hráčů.  
 

  STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu (dle SŘ  

      § 7/i) kontumace utkání (6:0 – výsledek ponechán) a uložení pokuty oddílu Kunžak ve výši 200 Kč za  

       nedohrání (písemně zdůvodněné) mistrovského utkání I.A dorostu dne 12.5.2018 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I. A dorostu sk.“C“ * Chotoviny / Týn –  zápis nebyl uzavřen domácím oddílem. Rozhodčí v zápise  

     uvedl, že vedoucí mužstva musel okamžitě po utkání odvést rodinného příslušníka do nemocnice a  

     proto se nemohl dostavit k uzavření zápisu. Domácí oddíl zaslal do zasedání STK email se stejným  

     zdůvodněním                                     

                                                                  -  STK bere na vědomí a akceptuje bez postihu toto vysvětlení 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP starších žáků * spol. Čt.Dvory+Zliv / Loko ČB – zápis nebyl po utkání v předepsané době  

uzavřen rozhodčím utkání.  Povinnost uzavření zápisu stanoví Pravidla fotbalu - pravidlo V. – výklad 

k pravidlu číslo 5.31 (str. 62 pravidel) 

                                                                              -  STK předává rozhodčího Hoška Jana  řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A starších žáků * Veselí / Soběslav – zápis nebyl po utkání v předepsané době  uzavřen rozhodčím 

utkání. Povinnost uzavření zápisu stanoví Pravidla fotbalu - pravidlo V. – výklad k pravidlu číslo 5.31 

(str. 62 pravidel).  

                                                                -  STK předává rozhodčího Kabeleho Tomáše k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A mladších žáků * Vodňany / Netolice – zápis nebyl po utkání v předepsané době  uzavřen 

rozhodčím utkání. Povinnost uzavření zápisu stanoví Pravidla fotbalu - pravidlo V. – výklad k pravidlu 

číslo 5.31 (str. 62 pravidel).  

                                                                   -  STK předává rozhodčího Jindrleho Karla k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP mladších přípravek pořádaných oddílem Vodňany  

  V zápisech Vodňany / Vimperk a Vodňany / Junior Str. - oba zápisy po utkání nejsou uzavřeny 

vedoucím domácích ani vedoucím hostů 

                                                          – STK toto považuje za závažné porušení SŘ § 30/2i + § 61/2 oddíly  

 

 



                                                                       -4- 
 
 

                                                    Oddíl  Vodňany - pokuta – 100,-  Kč 

                                                    Oddíl  Vimperk - pokuta – 50,-  Kč 

                                             Oddíl Junior Strakonice - pokuta – 50,-  Kč 
 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP mladších přípravek pořádaných oddílem Vodňany  

  V zápisech Loko ČB / Junior Str.  a Loko ČB / Vimperk - je uveden vedoucí domácích zároveň jako  

   rozhodčí  (Bláha Roman).  Pravidla fotbalu (prav VI/odst. 6/29) zakazují, aby oddílový rozhodčí byl  

   zároveň  příslušníkem družstva. Oddíl Loko byl upozorněn na tuto skutečnost již v zápise STK  

  10.5.2018.   

                         – STK proto toto považuje za opakované porušení pravidel fotbalu pořádajícím oddílem 
 

                                                 Oddíl  Loko ČB - pokuta – 100,-  Kč 
 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                           Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Změna termínů (hřišť) :  
 

STK neprojednávala žádné změny termínů 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé : 
 

     STK bere na vědomí email oddílu TJ Spartak Trhové Sviny ohledně zvolení nového výboru 

fotbalového oddílu. Předsedou oddílu je znovu Jan Gažák, místopředsedou je David Štojdl. Ve funkci 

sekretáře oddílu došlo ke změně, novým sekr. oddílu je nyní Valut Marin, Trocnovská 559, 37401 T. 

Sviny. Telefon sekr. oddílu je 721 283 940, email oddílu fotbal.sviny@seznam.cz zůstává beze změny.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

     STK vzala na vědomí informaci sekr. KFS ohledně rozeslání přihlášek (a dalších materiálů) do 

soutěží 2018/2019. Termín pro zpětné zaslání vyplněných přihlášek je 10.6.2018. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 
 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dn ů po obdržení  

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání   
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

mailto:fotbal.sviny@seznam.cz

